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2024/2025.TANÉVI ATLÉTIKA EGYÉNI ÉS VÁLTÓFUTÓ PÁLYABAJNOKSÁG

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI DÖNTŐ EREDMÉNYJEGYZÉKE - VI. korcsoport

Nyíregyháza, 2025.04.11. 

EREDMÉNYEK

100 m fiú - VI. kcs. döntő 11,6

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Péter László 2007 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 11,2 Q

2 Jenei Ádám 2006 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11,4 Q

3 Szarka Gergő 2006 Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 11,6 Q

4 Varga Patrik Krisztián 2006 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 11,9

5 Kopcsó Zsombor Márton 2007 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12,0

6 Homoki Dávid 2007 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 12,2

EREDMÉNYEK

100 m fiú - VI. kcs. 1. ief.

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Péter László 2007 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 11,0 Q

2 Jenei Ádám 2006 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11,1 Q

3 Varga Patrik Krisztián 2006 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 11,6 Q

4 Petruska Zétény 2007 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 12,6

5 Duleba Szabolcs 2007 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 13,3

EREDMÉNYEK

100 m fiú - VI. kcs. 2. ief.

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Szarka Gergő 2006 Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 11,0 Q

2 Homoki Dávid 2007 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 12,0

3 Kovács Bálint 2005 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 12,5

4 Kozma Gergő 2007 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 12,6

EREDMÉNYEK

100 m fiú - VI. kcs. 3. ief.

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Farkas Tamás Böngér 2006 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 11,6 Q

2 Kopcsó Zsombor Márton 2007 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11,7

3 Czifra Ádám 2005 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 12,2

4 Czifra Levente 2005 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 12,5

EREDMÉNYEK

200 m fiú - VI. kcs. 2 időfutam alapján 24,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Péter László 2007 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 23,5 Q

2 Szarka Gergő 2006 Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 23,7 Q

3 Csordás Tamás 2005 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 23,9 Q

4 Vegera Dániel 2007 Korányi Frigyes Görögkatolikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium 25,3

5 Czifra Ádám 2005 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 25,5

6 Czifra Levente 2005 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 25,7

7 Simkó Levente Mihály 2006 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 25,8

8 Csatári Péter 2006 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 27,1

9 Molnár Balázs 2006 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 27,1

EREDMÉNYEK

400 m fiú - VI. kcs. 1 időfutam alapján 54,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Csordás Tamás 2005 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 54,3

2 Vegera Dániel 2007 Korányi Frigyes Görögkatolikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium 55,5

3 Vadai Ákos 2007 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 65,8

4 Homoki Dávid 2007 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 66,3

5 Gál János 2005 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 74,9

EREDMÉNYEK

800 m fiú - VI. kcs. x futam alapján 2:04,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Vegera Dániel 2007 Korányi Frigyes Görögkatolikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium 2:13,8

2 Kósa László Ábel 2006 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 2:26,3

3 Tóth Gergő 2006 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 2:28,2

4 Pethe Bence Boldizsár 2007 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 2:30,4

5 Kiss Ábel 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 2:51,7

6 Lovas Patrik 2007 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 2:58,4



2024/2025.TANÉVI ATLÉTIKA EGYÉNI ÉS VÁLTÓFUTÓ PÁLYABAJNOKSÁG

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI DÖNTŐ EREDMÉNYJEGYZÉKE - VI. korcsoport

Nyíregyháza, 2025.04.11. 

EREDMÉNYEK

1500 m fiú - VI. kcs. 1 futam alapján 4:25,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Kósa László Ábel 2006 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 5:16,9

2 Gyarmati Attila Máté 2006 Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 5:30,2

3 Szemján Szeverin Ruben 2006 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 5:40,0

4 Anda Kristóf Balázs 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 5:40,2

5 Tóth Gergő 2006 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 5:54,0

6 Pfeifauf Péter 2007 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 6:05,0

7 Szilágyi Botond 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 6:11,9

8 Kiss Ábel 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 6:40,6

EREDMÉNYEK

3000 m fiú - VI. kcs. 1 futam alapján 9:40,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Kósa László Ábel 2006 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 11:22,8

2 Papp László Áron 2006 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12:34,4

3 Szemján Szeverin Ruben 2006 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 13:50,6

EREDMÉNYEK

110 m gát (0,99) fiú - V. kcs. döntő 17,5

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Nem volt induló!

EREDMÉNYEK

4x100 m fiú V-VI. kcs 47,0

Hely RSz Iskola csapat Eredmény Szint

1 48,0

2 49,3

3 49,7

4 50,9

5 51,9

6 52,5

EREDMÉNYEK

4x400 m fiú V-VI. kcs 3:45,0

Hely RSz Iskola csapat Eredmény Szint

1 4:11,9

2 4:13,0

3 4:31,7

4 4:37,1

EREDMÉNYEK

Magasugrás fiú - VI. kcs. 1,75

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Fazekas Ádám 2007 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 1,75 Q

2 Deák Szabolcs 2007 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 1,70

3 Végvári Zoltán Előd 2005 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 1,70

4 Nagy Kristóf 2006 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 1,65

5 Szirmai Mátyás 2007 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 1,65

6 Záhonyi Máté 2007 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 1,55

7 Kondor Norbert 2006 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 1,40

- Balázs Brendon Dominik 2006 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium NH

- Kiss László 2007 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium NH

- Szoták Dávid 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium NH

EREDMÉNYEK

Távolugrás fiú - VI. kcs. 6,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Jenei Ádám 2006 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 6,36 Q

2 Varga Patrik Krisztián 2006 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 5,76

3 Simkó Levente Mihály 2006 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 5,64

4 Szakszon Dénes 2007 Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 5,62

5 Fazekas Ádám 2007 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 5,21

6 Molnár Balázs 2006 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 4,79

7 Gál János 2005 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 4,76

8 Csatári Péter 2006 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 4,63

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium

Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium

Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium

Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium

Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium

Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium



2024/2025.TANÉVI ATLÉTIKA EGYÉNI ÉS VÁLTÓFUTÓ PÁLYABAJNOKSÁG

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI DÖNTŐ EREDMÉNYJEGYZÉKE - VI. korcsoport

Nyíregyháza, 2025.04.11. 

EREDMÉNYEK

Súlylökés (6 kg) fiú - VI. kcs. 13,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Hegedűs Mátyás 2007 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 12,86

2 Takács Patrik 2005 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 11,25

3 Dajnics Bence 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 10,74

4 Szabados Zétény 2007 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 10,45

5 Pinhasov Eden 2005 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 10,11

6 Bodnár Csaba Ruben 2007 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 10,07

7 Péter Erik Levente 2005 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 9,51

8 Mucsi Bulcsú 2007 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 9,14

9 Rácz Dominik 2007 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 9,01

10 Kovács Gergely 2005 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 8,32

11 Bónizs Balázs 2006 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 8,30

12 Szarka József András 2007 Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakképző Iskola és Kollégium 8,08

13 Kőrösi Patrik Zalán 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 7,98

14 Vincze Csaba Szabolcs 2007 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 7,97

15 Krajnyák Bertold 2006 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 7,88

16 Seregi Dániel Barnabás 2005 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 7,81

17 Szilágyi Botond 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 7,18

18 Szoták Dávid 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 6,23

19 Kertész Kleon Noel 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 5,96

EREDMÉNYEK

Diszkoszvetés (1,75 kg) fiú - VI. kcs. 38,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Hegedűs Mátyás 2007 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 41,77 Q

2 Takács Patrik 2005 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 34,87

3 Dajnics Bence 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 32,75

4 Varga Tibor Zoltán 2006 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 25,38

5 Hreskó Olivér 2006 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 17,93

6 Bodnár Bence 2007 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 17,53

7 Bodnár Csaba Ruben 2007 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 17,41

8 Vincze Csaba Szabolcs 2007 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 15,33

9 Kőrösi Patrik Zalán 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 13,87

10 Szoták Dávid 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 13,63

11 Kertész Kleon Noel 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 10,25

- Balázs Brendon Dominik 2006 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium NM

EREDMÉNYEK

Gerelyhajítás (800 g) fiú - VI. kcs. 46,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Végvári Zoltán Előd 2005 Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 38,84

2 Varga Tibor Zoltán 2006 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 33,01

3 Boros Márk 2007 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 32,83

4 Hreskó Olivér 2006 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 32,45

5 Bahus Máté 2007 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 31,47

6 Dajnics Bence 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 31,09

7 Bentan Krisztián 2007 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 30,43

8 Kusnyír Péter Tamás 2006 Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és Kollégium 28,71

9 Oláh Tamás 2007 Mátészalkai SZC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 28,00

10 Bodnár Csaba Ruben 2007 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 26,68

11 Kőrösi Patrik Zalán 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 26,57

12 Gál János 2005 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 26,38

13 Papp Martin Erik 2007 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 25,92

14 Takács Patrik 2005 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 25,28

15 Vincze Csaba Szabolcs 2007 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 19,78

16 Kertész Kleon Noel 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 17,36

17 Szilágyi Botond 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 16,25

18 Szoták Dávid 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 15,45

EREDMÉNYEK

100 m lány - VI. kcs. döntő 12,9

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Bogár Dóra 2006 Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 12,4 Q

2 Körmendi Anna Kata 2006 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 12,7 Q

3 Tiszai Kíra 2007 Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 14,0

4 Dezső Laura Emma 2008 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 14,1



2024/2025.TANÉVI ATLÉTIKA EGYÉNI ÉS VÁLTÓFUTÓ PÁLYABAJNOKSÁG

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI DÖNTŐ EREDMÉNYJEGYZÉKE - VI. korcsoport

Nyíregyháza, 2025.04.11. 

EREDMÉNYEK

200 m lány - VI. kcs. döntő 27,5

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Bogár Dóra 2006 Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 26,7 Q

2 Körmendi Anna Kata 2006 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 27,2 Q

3 Kertész Márta 2007 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 27,6

4 Bálint Edina 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 29,3

5 Kiss Panna 2006 Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 29,3

6 Tiszai Kíra 2007 Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 29,6

7 Piros Regina 2005 Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 30,5

EREDMÉNYEK

400 m lány - VI. kcs. 1 futam alapján 63,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Kertész Márta 2007 Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 67,2

EREDMÉNYEK

800 m lány - VI. kcs. 1 futam alapján 2:30,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Kosztyu Flóra 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 3:03,9

2 Nyánku Lili Anna 2006 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 3:10,5

EREDMÉNYEK

1500 m lány - VI. kcs. 1 futam alapján 5:18,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Chrien Maja Panna 2007 Nyíregyházi Művészeti Szakgimnázium 6:02,0

2 Kosztyu Flóra 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 6:33,1

3 Plánk Liliána Kíra 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 7:18,0

4 Kozák Dóra 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 7:23,1

5 Szántó Réka 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 8:17,9

EREDMÉNYEK

3000 m lány - VI. kcs. 1 futam alapján 12:00,0

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Chrien Maja Panna 2007 Nyíregyházi Művészeti Szakgimnázium 13:13,9

2 Kosztyu Flóra 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 16:16,1

EREDMÉNYEK

100 m gát (0,84) lány - VI. kcs. döntő 17,5

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Nem volt induló! 2006 Település, Iskola megnevezése 17,2 Q

EREDMÉNYEK

4x100 m lány V-VI. kcs 54,0

Hely RSz Iskola csapat Eredmény Szint

1 52,5 Q

2 55,9

3 57,2

4 61,2

EREDMÉNYEK

4x400 m lány V-VI. kcs 4:35,0

Hely RSz Iskola csapat Eredmény Szint

1 4:27,3 Q

2 5:29,5

3 5:38,2

EREDMÉNYEK

Magasugrás lány - VI. kcs. 1,45

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Piros Regina 2005 Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 1,45 Q

2 Hudák Panna Mandula 2006 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 1,40

3 Teremi Panna 2006 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 1,30

4 Benkó Zsuzsanna 2007 Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 1,30

5 Bodnár Eszter 2007 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 1,25

Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium

Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium

Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium

Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium "A"

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium "B"



2024/2025.TANÉVI ATLÉTIKA EGYÉNI ÉS VÁLTÓFUTÓ PÁLYABAJNOKSÁG

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI DÖNTŐ EREDMÉNYJEGYZÉKE - VI. korcsoport

Nyíregyháza, 2025.04.11. 

EREDMÉNYEK

Távolugrás lány - VI. kcs. 5,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Hudák Panna Mandula 2006 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 4,75

2 Teremi Panna 2006 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 4,31

EREDMÉNYEK

Súlylökés (4 kg) lány - VI. kcs. 10,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

5 Hanász Erika 2006 Északi ASzC Lippai János Mezőgazdasági Technikum és Szakképző Iskola 11,73 Q

1 Csajbók Anett 2006 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 7,65

2 Palotás Lili 2007 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 7,46

3 Tóth Evelin 2006 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 6,93

4 Vadon Eszter 2006 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 6,66

EREDMÉNYEK

Diszkoszvetés (1 kg) lány - VI. kcs. 29,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Hanász Erika 2006 Északi ASzC Lippai János Mezőgazdasági Technikum és Szakképző Iskola 43,67 Q

2 Dankó Dorina 2007 Északi ASzC Lippai János Mezőgazdasági Technikum és Szakképző Iskola 29,83 Q

3 Palotás Lili 2007 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 28,12

4 Csajbók Anett 2006 Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 21,83

5 Tóth Lena 2005 Északi ASzC Lippai János Mezőgazdasági Technikum és Szakképző Iskola 17,76

6 Tóth Evelin 2006 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 14,67

7 Vadon Eszter 2006 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 11,53

EREDMÉNYEK

Gerelyhajítás (600 g) lány - VI. kcs. 30,00

Hely RSz Név Szév Iskola Eredmény Szint

1 Tóth Evelin 2006 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 22,81

2 Hanász Erika 2006 Északi ASzC Lippai János Mezőgazdasági Technikum és Szakképző Iskola 22,44

3 Bodnár Eszter 2007 Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 21,95

4 Palotás Lili 2007 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 15,32

5 Vadon Eszter 2006 Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 15,29


